FINIS

Angeli Polianiani in epideti stoici enchiridion à greco à se interpreta-
sum ad Laurentium Medicem epikola,

Aenea lapithā, eum qui cum centauris pugnauerit, Lautē
c ti Medices adeo vulneribus inuicibilēm, tēlīsq; periu-
um fuisse scribit Pindarus, ut cum in eum centauritigen-
tem quandam sybarum molam factō unanimiter impes-
tu congeffissat, recto (ut idem inquit) pede terram sciderit. At uero epi-
ctetus hic nosler, et non a vulcano ut Achilles, atq; Aeneas, sed à natura
ip̄a, ac ratione autem accepit. Quia non modo se à relijs, & ferro, sed à me-
na quoq; & dolore, ceteri se animi perturbationibus tutum inuicibilēm q; prefibitine. Bellum quidem hic mir, non cum centauris, ut ille,
sed euen fortuna, culmoq; opinione accerimūm gessit. Quia ita am-
bas fidei, atq; fugauius, ut eas ex uniusēla quoq; horum in unum uita exercuti
nauerit. Qui cum & seruasset, & claudet, & hominem lro pauperior,
haud tamē dubitauit, quis se amicum notissimo apud græcos disticho
affuerare. Legerat enim apud Platoneum in eo dialogo, qui Alcibiades
prīm us, aut de natura hominis inscribatur. Eum proprie, neq; hemi-
nem esse, cuius omnis in rationalia & substantia existaret. Quapropter
quicquid extra hunc hominem foret, id ad feminime pertinere arbit-
ratus est, neq; id uerbis tantum, aut libris, sed uita quoq; ip̄a prese-
lit, ita enim se ab extēnorū cura suo cauit, ut Romæ eius domus,
ne ianuam quidem ullam habuerit. Quippe in qua preter utilissimi
cubile nihil omnino esset. Huic de uita, ac mortibus ingens uolumen,
quod tamen olim culpa tem porum interit, Artianus uir clarissimus
conscriptit, & quies libris, quasi florea quendam qui hunc Platonicū
hoc est uerum hominem in libertatem uendicaret, excerptus, atq; inuo-
lumen rededit, quem quis librum ad manum semper habere opone-
at. Enchiridion quo nomine militaris pugilisculus significatur, inscri-
pit. Semper autē in eo omnino efficax est, atq; energie plenus, & in quo
mira sit ad perennandum uis. Suos enim quisque affectus in eo agno-
scit. Ad q; eos emendandos, et quodam aculeo excitatur. Omnia ue-
to ordinem iter sepe mirum habent, omnibusq; ueluti lineis, quamuis
in plura id opus capita sit distinctum, ad excitandum rationalem ani-
mam, quasi ad ipsum centrum contendunt, ut ita, & sicut dignitatis cura
habeat, & propriis actionibus secundum naturam utatur. Strigas autem
qualem res postularer, concitus est, dilucidus, quiq; omnem respuar ex
narrati. Pythagoreorumq; praeceptis, quas illi Diathæcas vocisq; simil-
ibus. Hoc ergo opus cū latini facere cogpederet, ut induxit à te nobis